
ZARZĄDZENIE NR 338 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1
) w związku z wnioskiem z dnia 

23 października 2012 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na 

„usługę wykonania operatów szacunkowych wraz z dokumentacją fotograficzną do ustalenia 

odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Małgorzata Szala – przewodniczący; 

2) Anna Broniecka  – zastępca przewodniczącego; 

3) Magdalena Ziółkowska – sekretarz; 

4) Marcin Astramowicz  – członek; 

5) Alicja Walczowska – członek. 

2. Komisja rozpoczyna prace z dniem  30 października 2012 r. 

3. Szczegółowe zadania komisji zostały określone w Regulaminie Komisji Przetargowej, 

stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14 Dyrektora Generalnego z dnia 13 maja 

2009r. w sprawie ustalenia zasad organizacji wykonywania zamówień publicznych 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 , 

Nr 182, poz. 1228 , z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143 , Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 

1429 oraz z 2012r. poz. 769 



 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

Marcin Jabłoński 


